

rsmelding for = 1967.
for

Eidsvoll Bondekvinnelag.

Eidsvoll Bondekvinnelag har i året som har gått hatt fire medlemsmøter, årsmøte, adventsmøte for kretskvinner, 4 styremøter, en sommertur og juletreffest.

Juletreffesten i Badet ble holdt den 8. januar og var godt besøkt. 4 H sto for underholdningen og Finn Erik Morterud sørget for musikken.

Medlemsmøte på Akershus fylkes husnorskole 31. januar var årets første møte. Fru Johnsen demonstrerte og kåserte om dagligvarer. Varene hun viste var fra flere fabrikker. Bl. annet, Mesna Margarinfabr., Jotun, Nora, Jordan og Joh. Tønseth. Hun reklamerte også for varer ved å spandere kaffe, smør og pålegg.

Årsmøte på Breidablikk 24. februar med årsberetning, regnskap og valg. Liv Østby viste film fra Telemark om "Kulturverdier".

Årsmøte på Breidablikk 10. april. Fylkesgartner Røkholt viste fargelysbilder og kåserte om vakre gardstun.

Sommertur den 15. juni til Høland hvor vi var invitert av laga. Første stopp ved Eidsverket ved Bjørkelangen, hvor Øvre Høland Bondekvinnelag var vertsfolk og tok oss med til Bjørkelangen kirke.

Så gikk turen til Fossheim, som eies av Romerike Indremisjon. Her ønsket Nordre Høland Bondekvinnelag oss velkommen, og til servering fikk vi smørbrød og kaffe. Turen gikk videre til Løken kirke hvor vi besøkte oss, og videre igjen til "Bygdotunet" i Søndre Høland. Til slutt var vi gjester hos Søndre Høland Bondekvinnelag som hadde festmøte i bygdas nye samfunnshus. Her var det mye god underholdning av lagets medlemmer.

Medlemsmøte på Breidablikk 23. august hvor fylkesinstruktør Marit Valstad fra 4 H ga en grei orientering om arbeidet der, og var folk for kveldens kåser Matthew Murdoch, representant for 4. H i Skottland.

Medlemsmøte på Breidablikk 25. oktober med ostedemonstrasjon fra Eidsvoll Meieri ved meieribestyrer Roald Simonsen og fru Skarsgård. Før møtet på Breidablikk tok til var det onvisning på Eidsvoll Meieri ved betyrer Simonsen.

Kretskvinne- og studieledermøte den 16. november hos Anne Bøhn hvor formannen takket for godt utført arbeide, og studieleder Kari Kapåsen orienterte oss om årets kurs "Bolig og bohav i eldre tid".

Adventsmøte den 6. desember hvor vi først var samlet i Eidsvoll Kirke. Fru Kalhovd holdt en kort, tankevekkende andakt. Etterpå var det hyggelig sanvær på Breidablikk hvor fruene Bjerknes og Sæthre underholdt med sang og musikk, og fru Kalhovd leste et stykke.

Studiearbeid. Det har i år vært tre studieringer og emnene var: "Vi vil vite hva vi kjøper", "Stell av stueplanter" og "Riktig bruk av ost."

Vi takker alle for godt samarbeide i laget og ønsker vel møtt i året som kommer.

Nora Aunevoll
Marie Ingseth

Ingrid

Grue
STYRET.

Symona Brandt
Ingeborg Yggseth